
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації 

ФОП П.І.Б. 

 

          Згідно п. 34 ч. 1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. ст.12, 134 Земельного кодексу України, ст.25 Закону України 

«про землеустрій» та розглянувши заяву фізичної особи – підприємця П.І.Б. 

про надання дозволу на виготовлення технічної документації щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), 

Біляївська міська рада 

         

 ВИРІШИЛА: 

         1. Дати дозвіл фізичній особі – підприємцю П.І.Б. на виготовлення 

технічної документації щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,0030 га для будівництва 

та обслуговування будівель торгівлі за адресою: м.Біляївка, вул.______,___. 

 

      2. Рекомендувати фізичній особі – підприємцю П.І.Б. виготовити технічну 

документацію щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) протягом двох років. У разі його невиконання рішення 

втрачає силу. 

 

         3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії  Гіжиця О.О.). 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П.Бухтіяров 

 

№ 664–34/VIІ від  26  липня 2018 року 

м.Біляївка 
 


